
ZARZĄDZENIE NR 45/2025 

BURMISTRZA GŁOWNA z 

dnia 19.03.2025 roku 

 

w sprawie powołania oraz zasad działania Gminnej Komisji Urbanistyczno- 

Architektonicznej w Głownie  

  

Na podstawie art. 8 ust. 3 i ust. 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu  i 

zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1130 ze zm.), w związku z art. 7 ust.1 

pkt 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2024 poz. 1465 ze zm.)  

  

zarządzam, co następuje:  

  

§ 1. Powołuję Gminną Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną w Głownie, 

stanowiącą organ doradczy Burmistrza Głowna w sprawach planowania i zagospodarowania 

przestrzennego. Skład Komisji określony został w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Komisja, o której mowa w § 1 działa na zasadach określonych w Regulaminie 

Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej w Głownie, który stanowi załącznik nr 2  

do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 132/2008 Burmistrza Głowna z dnia 12 listopada  2008 

roku w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej  w Głownie, 

ustalenia jej organizacji i działania oraz zarządzenie Nr 21/2014 Burmistrza Głowna z dnia 19 

lutego 2014 roku w sprawie zmiany zarządzenia Nr 132/2008 Burmistrza Głowna z dnia 12 

listopada 2008 roku.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się zastępcy kierownika Referatu Strategii  i 

Planowania. § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

  

  

  

Burmistrz Głowna  

/-/  

Grzegorz Janeczek  

  

  

  

  


